

## اطلاعیه شماره ۷ آزمون استخدامی: «زمان ویرایش حوزه امتحانی؛ ۷ الی ۹ مهرماه» ۸ حوزه امتحانی جدید افزوده شده و در زمان ویرایش قابل انتخاب است.

### با سلام و احترام؛

در خصوص برگزاری آزمون استخدامی قراردادی دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی-درمانی، به استحضار داوطلبان عزیز می‌رساند با توجه به تعداد ثبت‌نام‌کنندگان و تعدد رشته‌های شغلی و ضرورت رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی ستاد ملی مبارزه با کرونا برای برگزاری آزمون، و از طرفی در برخی از شهرستان‌های با جمعیت کمتر، تعداد داوطلبین بیش از انتظار بوده، ضرورت داشت برای این شهرستان‌ها، حوزه امتحانی تعیین شود و در نتیجه «امکان ویرایش صرفاً برای تغییر حوزه امتحانی» برای داوطلبان فراهم شد.

از این رو ۸ شهر جدید دارای حوزه امتحانی به ۳۱ شهر قبلی افزوده شد و بدین ترتیب شهرهای محل برگزاری آزمون استخدامی به ۳۹ شهر افزایش یافت. حوزه‌های امتحانی جدید شامل ۸ شهر ایران‌شهر، شاهرود، آبادان، دزفول، جیرفت، رفسنجان، گراش و لار می‌باشند.

**«زمان ویرایش محل حوزه امتحانی» آزمون استخدامی؛ ۷ الی ۹ مهر ماه تعیین شده است** و آن دسته از داوطلبان عزیزی که تمایل به تغییر محل حوزه امتحانی خود دارند؛ می‌توانند از روز دوشنبه ۷ مهرماه الی چهارشنبه ۹ مهرماه به سایت سنجش آموزش پزشکی به آدرس [www.sanjeshp.ir](http://www.sanjeshp.ir) مراجعه کنند.

در مجموع ۳۹ شهر دارای حوزه امتحانی به شرح زیر است و داوطلبان می‌توانند در فرصت داده شده نسبت به انتخاب یکی از شهرهای زیر به عنوان محل «حوزه امتحانی» خود اقدام کنند:  
کاشان، بیرجند، گناباد، یزد، ساری، همدان، بوشهر، کرمانشاه، قزوین، زنجان، سمنان، ایلام، اراک، شهرکرد، بندرعباس، یاسوج، بجنورد، اصفهان، اردبیل، شیراز، سنندج، گرگان، رشت، مشهد، اهواز، تبریز، کرمان، خرم‌آباد، ارومیه، زاهدان، تهران (شهر قدس)، شهیدبهشتی و ایران)، ایران‌شهر، شاهرود، آبادان، دزفول، جیرفت، رفسنجان، گراش و لار

تذکر مهم: تأکید می‌شود این ویرایش صرفاً برای «تغییر حوزه محل آزمون» بوده و شامل تغییر رشته-محل شغلی داوطلبان و ثبت‌نام جدید نخواهد شد و هیچگونه ویرایش دیگری برای آزمون وجود نخواهد داشت و آزمون در تاریخ ۲۴ مهرماه در دو نوبت صبح و عصر برگزار می‌شود. زمان دریافت کارت آزمون متعاقباً اعلام خواهد شد.

با آرزوی سلامتی و موفقیت برای داوطلبان عزیز  
مرکز سنجش آموزش پزشکی